



ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
(2015 - 2020)

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2016 г.

№ 167

О внесении изменений в решение Думы городского округа Жигулевск от 16 декабря 2015 года № 33 «О бюджете городского округа Жигулевск на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

В соответствии со статьей 16 Положения о бюджетном процессе в городском округе Жигулевск, утвержденного решением Думы городского округа Жигулевск от 26 сентября 2013 года № 432, в связи с уточнением средств из вышестоящих бюджетов и необходимостью перераспределения средств, Дума городского округа Жигулевск **решила:**

1. Внести в решение Думы городского округа Жигулевск от 16 декабря 2015 года № 33 «О бюджете городского округа Жигулевск на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изменения следующего содержания:

- 1) в части 1:
 - а) в абзаце втором сумму «1392819» заменить суммой «1397874»;
 - б) в абзаце третьем сумму «1429047» заменить суммой «1427603»;
 - в) в абзаце четвертом сумму «36228» заменить суммой «29729»;
- 2) в части 2:
 - а) в абзаце третьем сумму «711430» заменить суммой «741092»;
 - б) в абзаце четвертом слово «профицит» заменить словом «дефицит», сумму «13000» заменить суммой «16662»;
- 3) в части 3:
 - а) в абзаце третьем сумму «530916» заменить суммой «516316»;
 - б) в абзаце четвертом слова дефицит (профицит) заменить словом профицит, сумму «0» заменить суммой «14600»;
- 4) в части 4:
 - а) в абзаце третьем сумму «32271» заменить суммой «19171»;
- 5) в части 6:
 - а) в абзаце втором сумму «1004395» заменить суммой «1009050»;
- 6) в части 7 сумму «1004565» заменить суммой «1009620»;
- 7) в абзаце втором части 12 сумму «63424» заменить суммой «63694»;

8) в части 20:

а) в абзаце втором сумму «25500» заменить суммой «42895»;

б) в абзаце третьем сумму «13000» заменить суммой «41395»;

в) в абзаце четвертом сумму «0» заменить суммой «28395»;

9) в части 21:

а) в абзаце втором сумму «13000» заменить суммой «41395»;

б) в абзаце третьем сумму «0» заменить суммой «28395»;

в) в абзаце четвертом сумму «0» заменить суммой «13795»;

10) в абзаце первом части 22 слова «3,7 процента» заменить словами «10,7 процента»;

11) в части 23:

а) в абзаце втором сумму «819» заменить суммой «554»;

б) в абзаце третьем сумму «140» заменить суммой «850»;

в) в абзаце четвертом сумму «0» заменить суммой «538»;

12) приложения 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к решению Думы городского округа Жигулевск от 16 декабря 2015 года № 33 «О бюджете городского округа Жигулевск на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Думы городского округа Жигулевск www.zhigu.samgd.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансовой, налоговой и экономической политике, планированию, инвестициям и предпринимательству Думы городского округа Жигулевск (Н.А.Радайкин).

Глава городского округа Жигулевск

В.Я.Классен

Председатель Думы
городского округа Жигулевск

Ю.В.Смеловский

